
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 2 Lieke Hijlkema DA1 15 O 42.23

2 71 Evy van Zoest DA1 16 O 42.70

3 58 Noëmi De boer DA2 14 I 43.64

4 60 Noa Petitjean DB1 16 I 43.95

5 50 Annika Korpershoek DB1 15 I 44.20

6 3 Britt Steg DB2 11 I 45.21

7 26 Youssra Pals DB1 13 O 45.69

8 70 Isabella Talen DB2 12 I 45.95

9 68 Carlijn Oude Vrielink DN2 13 I 46.65

10 51 Anne van Duuren DA2 12 O 47.01

11 18 Maaike Helleman DC2 6 O 47.13 PR

12 1 Eline Teeninga DC2 8 O 47.15

13 93 Mirte Kingma DC2 8 I 47.46

14 10 Wende Heeremans DB2 7 I 47.94 PR

15 27 Hiba Pals DC1 9 I 48.02

16 28 Yasmine Pals DB1 7 O 48.15

17 23 Marcella van de Weem DN3 6 I 48.20

18 49 Luna Beks DC2 9 O 48.41

19 86 Charline Kwadrin DA1 5 O 49.09

20 84 Amy Valentijn DB2 10 O 49.16

21 41 Tessa Tasma DB2 3 O 49.22 PR

22 69 Femke Lindeboom DC1 10 I 50.32

23 77 Willemijn Feenstra DB1 4 I 50.75

24 34 Noor Ariens DC2 3 I 51.88

25 35 Nikita Westerhoven DB1 1 I 53.55

26 92 Nynke van der Leest DB1 4 O 53.72

66 Randi Dekker DN2 11 O DQ

17 Scarlett de Bruijn DB1 14 O DNS

89 Hailey Vijverda DC1 WDR

95 Femke Boskma DA1 WDR
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1. Rituitslag Dames 500 meter

wt 35 Nikita Westerhoven DB1 50.42 53.55

rd 89 Hailey Vijverda DC1 53.19 WDR
1

Naam Cat PR Tijd

100m 13.86 (13.86)

500m 53.55 (39.69)

Nikita Westerhoven Hailey Vijverda

Info

gl

bl
2

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 34 Noor Ariens DC2 50.72 51.88

rd 41 Tessa Tasma DB2 49.57 49.22
3

Naam Cat PR Tijd

100m 13.13 (13.13)

500m 51.88 (38.75)

Noor Ariens Tessa Tasma

100m 13.09 (13.09)

500m 49.22 (36.13)

Info

PR

gl 77 Willemijn Feenstra DB1 50.40 50.75

bl 92 Nynke van der Leest DB1 53.16 53.72
4

Naam Cat PR Tijd

100m 13.66 (13.66)

500m 50.75 (37.09)

Willemijn Feenstra Nynke van der Leest

100m 13.30 (13.30)

500m 53.72 (40.42)

Info

wt 95 Femke Boskma DA1 47.74 WDR

rd 86 Charline Kwadrin DA1 48.40 49.09
5

Naam Cat PR Tijd

Femke Boskma Charline Kwadrin

100m 12.96 (12.96)

500m 49.09 (36.13)

Info
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gl 23 Marcella van de Weem DN3 47.66 48.20

bl 18 Maaike Helleman DC2 47.50 47.13
6

Naam Cat PR Tijd

100m 12.95 (12.95)

500m 48.20 (35.25)

Marcella van de Weem Maaike Helleman

100m 12.89 (12.89)

500m 47.13 (34.24)

Info

PR

wt 10 Wende Heeremans DB2 47.98 47.94

rd 28 Yasmine Pals DB1 47.48 48.15
7

Naam Cat PR Tijd

100m 13.10 (13.10)

500m 47.94 (34.84)

Wende Heeremans Yasmine Pals

100m 13.13 (13.13)

500m 48.15 (35.02)

Info

PR

gl 93 Mirte Kingma DC2 47.10 47.46

bl 1 Eline Teeninga DC2 47.13 47.15
8

Naam Cat PR Tijd

100m 12.93 (12.93)

500m 47.46 (34.53)

Mirte Kingma Eline Teeninga

100m 12.57 (12.57)

500m 47.15 (34.58)

Info

wt 27 Hiba Pals DC1 47.29 48.02

rd 49 Luna Beks DC2 46.66 48.41
9

Naam Cat PR Tijd

100m 13.16 (13.16)

500m 48.02 (34.86)

Hiba Pals Luna Beks

100m 12.91 (12.91)

500m 48.41 (35.50)

Info

gl 69 Femke Lindeboom DC1 47.09 50.32

bl 84 Amy Valentijn DB2 47.39 49.16
10

Naam Cat PR Tijd

100m 12.68 (12.68)

500m 50.32 (37.64)

Femke Lindeboom Amy Valentijn

100m 13.18 (13.18)

500m 49.16 (35.98)

Info
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wt 3 Britt Steg DB2 44.20 45.21

rd 66 Randi Dekker DN2 45.22 DQ
11

Naam Cat PR Tijd

100m 12.50 (12.50)

500m 45.21 (32.71)

Britt Steg Randi Dekker

Info

gl 70 Isabella Talen DB2 45.11 45.95

bl 51 Anne van Duuren DA2 45.55 47.01
12

Naam Cat PR Tijd

100m 12.61 (12.61)

500m 45.95 (33.34)

Isabella Talen Anne van Duuren

100m 12.85 (12.85)

500m 47.01 (34.16)

Info

wt 68 Carlijn Oude Vrielink DN2 45.64 46.65

rd 26 Youssra Pals DB1 45.17 45.69
13

Naam Cat PR Tijd

100m 12.60 (12.60)

500m 46.65 (34.05)

Carlijn Oude Vrielink Youssra Pals

100m 12.55 (12.55)

500m 45.69 (33.14)

Info

gl 58 Noëmi De boer DA2 42.26 43.64

bl 17 Scarlett de Bruijn DB1 42.69 DNS
14

Naam Cat PR Tijd

100m 11.88 (11.88)

500m 43.64 (31.76)

Noëmi De boer Scarlett de Bruijn

Info

wt 50 Annika Korpershoek DB1 43.99 44.20

rd 2 Lieke Hijlkema DA1 41.45 42.23
15

Naam Cat PR Tijd

100m 11.94 (11.94)

500m 44.20 (32.26)

Annika Korpershoek Lieke Hijlkema

100m 11.66 (11.66)

500m 42.23 (30.57)

Info
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gl 60 Noa Petitjean DB1 42.92 43.95

bl 71 Evy van Zoest DA1 42.44 42.70
16

Naam Cat PR Tijd

100m 12.14 (12.14)

500m 43.95 (31.81)

Noa Petitjean Evy van Zoest

100m 11.75 (11.75)

500m 42.70 (30.95)

Info
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 90 Niek Bijma HB2 32 O 38.22 PR

2 9 Jort Boomhouwer HSA 28 I 38.60

3 12 Seb van Schelven HN3 30 O 38.85

4 76 Niels Meijer HN3 27 O 39.01 PR

5 83 Danny Heijkoop HN4 31 O 39.17

6 5 Rick Schuurman HB2 27 I 39.80

7 24 Dong Yang Plugge HA1 28 O 40.51

8 20 Peng Shen Plugge HB1 29 I 40.82

9 48 Marijn Blanken HA2 24 O 40.84

10 29 Sep de Kraker HC1 22 O 40.87 PR

11 57 Noam van de Koppel HB2 25 O 41.01

12 73 Tijl de Vries HB1 25 I 41.25

13 4 Colin de Velde HC2 21 I 42.25 PR

14 36 Kyenno Fredrikze HA1 24 I 42.33

15 63 Sam Veldkamp HC2 26 O 42.34

16 56 Luca Batterink HC2 26 I 42.72

17 19 Ruben Star HC2 21 O 43.34

18 37 Max Barends HB1 22 I 43.72 PR

19 52 Peter de Bruin HC2 23 O 44.27 PR

20 21 Julian Ras HC2 23 I 44.72 PR

21 11 Roan Portier HC2 18 O 45.19 PR

22 72 Mike Zonderland HC2 18 I 46.19 PR

23 13 Hidde-Jan Poiesz HC2 19 I 46.43

24 85 Twan Kempenaar HC1 17 O 48.14 PR

25 45 Thijs Jorritsma HC2 20 I 48.33

26 31 Bram Morel HC2 17 I 49.42 PR

27 53 Rens Uijttewaal HB2 20 O 50.09

28 46 Bram Wimmenhove HC2 19 O 50.43

62 Sven Huizinga HB2 29 O DQ

96 Kayo Vos HN3 30 I DNS

79 Remon Tamminga HA2 31 I DNS

8 Mathijs van Zwieten HN4 32 I DNS
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2. Rituitslag Heren 500 meter

wt 31 Bram Morel HC2 51.21 49.42

rd 85 Twan Kempenaar HC1 49.85 48.14
17

Naam Cat PR Tijd

100m 12.93 (12.93)

500m 49.42 (36.49)

Bram Morel Twan Kempenaar

100m 13.32 (13.32)

500m 48.14 (34.82)

Info

PR

PR

gl 72 Mike Zonderland HC2 47.12 46.19

bl 11 Roan Portier HC2 46.25 45.19
18

Naam Cat PR Tijd

100m 12.92 (12.92)

500m 46.19 (33.27)

Mike Zonderland Roan Portier

100m 11.92 (11.92)

500m 45.19 (33.27)

Info

PR

PR

wt 13 Hidde-Jan Poiesz HC2 45.45 46.43

rd 46 Bram Wimmenhove HC2 49.45 50.43
19

Naam Cat PR Tijd

100m 12.16 (12.16)

500m 46.43 (34.27)

Hidde-Jan Poiesz Bram Wimmenhove

100m 12.99 (12.99)

500m 50.43 (37.44)

Info

gl 45 Thijs Jorritsma HC2 47.67 48.33

bl 53 Rens Uijttewaal HB2 49.46 50.09
20

Naam Cat PR Tijd

100m 12.38 (12.38)

500m 48.33 (35.95)

Thijs Jorritsma Rens Uijttewaal

100m 12.74 (12.74)

500m 50.09 (37.35)

Info

wt 4 Colin de Velde HC2 43.71 42.25

rd 19 Ruben Star HC2 43.12 43.34
21

Naam Cat PR Tijd

100m 11.57 (11.57)

500m 42.25 (30.68)

Colin de Velde Ruben Star

100m 11.82 (11.82)

500m 43.34 (31.52)

Info

PR
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gl 37 Max Barends HB1 44.80 43.72

bl 29 Sep de Kraker HC1 42.50 40.87
22

Naam Cat PR Tijd

100m 11.79 (11.79)

500m 43.72 (31.93)

Max Barends Sep de Kraker

100m 11.31 (11.31)

500m 40.87 (29.56)

Info

PR

PR

wt 21 Julian Ras HC2 44.74 44.72

rd 52 Peter de Bruin HC2 45.03 44.27
23

Naam Cat PR Tijd

100m 11.98 (11.98)

500m 44.72 (32.74)

Julian Ras Peter de Bruin

100m 11.88 (11.88)

500m 44.27 (32.39)

Info

PR

PR

gl 36 Kyenno Fredrikze HA1 41.93 42.33

bl 48 Marijn Blanken HA2 40.41 40.84
24

Naam Cat PR Tijd

100m 11.70 (11.70)

500m 42.33 (30.63)

Kyenno Fredrikze Marijn Blanken

100m 10.97 (10.97)

500m 40.84 (29.87)

Info

wt 73 Tijl de Vries HB1 41.06 41.25

rd 57 Noam van de Koppel HB2 40.76 41.01
25

Naam Cat PR Tijd

100m 11.18 (11.18)

500m 41.25 (30.07)

Tijl de Vries Noam van de Koppel

100m 11.23 (11.23)

500m 41.01 (29.78)

Info

gl 56 Luca Batterink HC2 42.22 42.72

bl 63 Sam Veldkamp HC2 41.86 42.34
26

Naam Cat PR Tijd

100m 11.20 (11.20)

500m 42.72 (31.52)

Luca Batterink Sam Veldkamp

100m 11.61 (11.61)

500m 42.34 (30.73)

Info
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wt 5 Rick Schuurman HB2 39.14 39.80

rd 76 Niels Meijer HN3 39.18 39.01
27

Naam Cat PR Tijd

100m 10.81 (10.81)

500m 39.80 (28.99)

Rick Schuurman Niels Meijer

100m 10.87 (10.87)

500m 39.01 (28.14)

Info

PR

gl 9 Jort Boomhouwer HSA 37.03 38.60

bl 24 Dong Yang Plugge HA1 40.05 40.51
28

Naam Cat PR Tijd

100m 10.77 (10.77)

500m 38.60 (27.83)

Jort Boomhouwer Dong Yang Plugge

100m 11.10 (11.10)

500m 40.51 (29.41)

Info

wt 20 Peng Shen Plugge HB1 39.78 40.82

rd 62 Sven Huizinga HB2 39.12 DQ
29

Naam Cat PR Tijd

100m 11.01 (11.01)

500m 40.82 (29.81)

Peng Shen Plugge Sven Huizinga

100m 10.96 (10.96)

Info

gl 96 Kayo Vos HN3 35.07 DNS

bl 12 Seb van Schelven HN3 38.07 38.85
30

Naam Cat PR Tijd

Kayo Vos Seb van Schelven

100m 10.71 (10.71)

500m 38.85 (28.14)

Info

wt 79 Remon Tamminga HA2 37.98 DNS

rd 83 Danny Heijkoop HN4 38.23 39.17
31

Naam Cat PR Tijd

Remon Tamminga Danny Heijkoop

100m 10.79 (10.79)

500m 39.17 (28.38)

Info
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gl 8 Mathijs van Zwieten HN4 37.82 DNS

bl 90 Niek Bijma HB2 38.51 38.22
32

Naam Cat PR Tijd

Mathijs van Zwieten Niek Bijma

100m 10.45 (10.45)

500m 38.22 (27.77)

Info

PR

Thialf - Heerenveen
12 oktober 2024

Reserves NK Clubs 2024

Van 12-10-2024 16:30:00 tot 12-10-2024 17:16:48 Print: 1-8-2025 04:07:25

Scheidsrechter: Jan Depping Assistent: Koen Tuitert Starter: Peter van Muiswinkel


